
МИНИСТЕРСТВО 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ 
ЭКОНОМИКАЛЬПС ОЗУМИНШГ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

В.И. Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, Чаптыновтьпг ор.5 т.24, Горно-Алтайск к.,
Республика Алтай, 649000, Алтай Республика, 649000,

тел/ факс. (388 22) 2-65-95, E-mail:mineco04@mail.ru. тел/факс. (388 22) 2-65-95, E-mail:mmeco04@mail.ru. 
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589 ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589

ИНН/КПП 0411170520/041101001 ИНН/КПП 0411170520/041101001

ПРИКАЗ № ^7"- ОД

«_2z7> 2021 года г. Г орно-Алтайск

О проведении фактической (выездной) проверки в
ГБУ РА «Центр развития туризма и предпринимательства Республики

Алтай»

В соответствии с пунктом 20 Порядка осуществления контроля за 
деятельностью бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики 
Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 30 
апреля 2020 года № 159 «Об утверждении Порядка осуществления контроля ,за 
деятельностью бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики 
Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 
Республики Алтай» и Планом фактических (выездных) проверок государственных 
учреждений, подведомственных Министерству экономического развития 
Республики Алтай на 2021 год, утвержденным приказом Министерства 
экономического развития Республики Алтай от 02 декабря 2020 года № 267-ОД, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести фактическую (выездную) проверку по теме «Комплексная 
проверка эффективного и целевого использования субсидий на выполнение 
государственного задания и на иные цели, бухгалтерского учета и отчетности за 
2020 год» в отношении государственного бюджетного учреждения Республики 
Алтай «Центр развития туризма и предпринимательства Республики Алтай», в 
срок с 1 апреля 2021 года по 28 апреля 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

В .В. Тупикин

mailto:mineco04@mail.ru
mailto:mmeco04@mail.ru

